ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    30.05.2019                                                                                    31-402р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2019 год»

В соответствии с Федеральными  законами РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Енисейского районного Совета депутатов от 24.05.2011 №11-134р (ред. 15.12.2016)  «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Енисейского района», руководствуясь статьями 20, 46 Устава района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 14.02.2019 № 29-373р (ред.28.03.2019 №30-384р) «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2019 год», следующие изменения:

- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности  (Черноусова О.В.).

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), и подлежит размещению на официальном информационном  Интернет-сайте  Енисейского района Красноярского края.

Председатель районного

     Глава района

Совета депутатов

______________В.И. Марзал

     ____________С.В. Ермаков
Приложение

к решению Енисейского

районного Совета депутатов

от 30.05.2019г. № 31-402р
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2019 год

1. Перечень объектов недвижимого имущества, планируемых к приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь (кв.м)
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1.
	Нежилое здание

	130,0
	п.Кривляк

ул.Набережная д.6а
	аукцион

	2.
	Земельный участок

	354,0
	п.Кривляк

ул.Набережная д.6а
	аукцион

	3.
	Нежилое здание
	391,1
	п. Подтесово,

ул. Пушкина, д. 34
	аукцион

	4.
	Земельный участок
	2 281,21
	п. Подтесово,

ул. Пушкина, д. 34
	аукцион

	5.
	Нежилое здание (мастерские)
	601,5
	п. Подтесово, ул. Калинина,10/1
	аукцион

	6.
	Земельный участок

	13 459,0
	п. Подтесово, ул. Калинина,10/1
	аукцион

	7.
	Нежилое здание
	77,9
	с. Озерное, ул. Ленинградская, д. 103
	аукцион

	8.
	Земельный участок

	320,0
	с. Озерное, ул. Ленинградская, д. 103
	аукцион

	9.
	Нежилое здание (столовая)

	152,2
	п. Байкал, ул. Набережная, д. 1а
	аукцион

	10.
	Земельный участок

	354,0
	п. Байкал, ул. Набережная, д. 1а
	аукцион

	11.
	Нежилое помещение
	172,8
	п Шапкино, ул. Центральная, д 23, пом. 1
	аукцион

	12.
	Нежилое здание (гараж)
	561,0
	п. Подтесово, пер. У.Громовой, 35А
	аукцион

	13
	Земельный участок
	2842,0
	п. Подтесово, пер. У.Громовой, 35А
	аукцион

	14
	Нежилое здание (гараж)
	852,7
	п. Подтесово, пер. У.Громовой, 35
	аукцион

	15
	Земельный участок
	2785,0
	п. Подтесово, пер. У.Громовой, 35
	аукцион

	16
	Нежилое здание
	1960,4
	п. Абалаково, ул.Железнодорожная 1В
	аукцион

	18
	Земельный участок
	1559,0
	п. Абалаково, ул.Железнодорожная 1В
	аукцион

	19
	Нежилое здание
	249,5
	с.Усть-Пит ул.Молодежная д.4
	аукцион

	20
	Земельный участок
	726,0
	с.Усть-Пит

ул.Молодежная д.4
	аукцион

	21
	Нежилое здание
	684,6
	с. Верхнепашино, ул. Советская, д. 91/6
	аукцион

	22
	Земельный участок
	4 590,0
	с. Верхнепашино, ул. Советская, д. 91/6
	аукцион

1. Перечень объектов движимого имущества, планируемых к приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1
	58 шт. породы «сосна», третьего сорта, распиленные на сортимент по 6,1 м., объемом 18,9 куб.м.
	п. Стрелка, ул. Гулика, прилегаемая территория к д. 31
	аукцион

	2
	15 шт. породы «сосна», второго сорта, распиленные на сортимент по 6,1 м., объемом 10,970 куб.м.
	с. Озерное, ул. Лесная,

2 «Б»
	аукцион

	3
	6 шт. породы «ель», второго сорта, распиленные на сортимент по 6,1 м., объемом 4,11 куб.м.
	с. Озерное, ул. Лесная,

2 «Б»
	аукцион

	4
	Транспортное средство Полуприцеп бортовой ОДАЗ 9370  гос.№ МР 0833 ПТС 24 МХ 151448
	с. Верхнепашино
	аукцион

	5
	Транспортное средство Экскаватор ЭО-2621, рег №  24КР2554,  ПТС ВВ 680344
	г. Енисейск, ул. Пролетарская, 4
	аукцион